INFORMACJA

dla  wszystkich uczestnikow  postgpowania o udzielenie zamoéwienia  sektorowego
w trybie przetargu otwartego o wartosci szacunkowej ponizej 400.000 EURO na:

..Ubezpieczenia majatkowe (CZESC ), tj.:

ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie maszyn od szkod elektrycznych,
ubezpieczenie maszyn od awarii i uszkodzen, ubezpieczenie sprzg¢tu elektronicznego, ubezpieczenie
odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzenia dziatalnosci i posiadanego mienia

oraz

Ubezpieczenia komunikacyjne (C ZESC II)

(obowiazkowe OC ppm. AC, NNW komunikacyjne)

z zastrzezeniem regulacji Rozdziatu XX SIWZ.

Odpowiedzi na zapvtania skierowane do PEC Gniezno.

Do niniejszego zamOwienia nie ma zastosowania ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. .Prawo zamoéwien
publicznych” (Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.).

Przedmiotowe zamowienie prowadzone jest poza regulacja ww. ustawy, jednakze w oparciu o ogdlnie
obowigzujace normy prawne.

W zwiazku z otrzymaniem w dniu 10.10.2012 pytan od jednego z Wykonawcow Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie nr 1:
1). jaka jest dlugos¢ ujetych w przedmiocie ubezpieczenia - napowietrznych linii
przesylowych znajdujacych si¢ w promieniu pow. 300 metréw od lokalizacji PEC Gniezno,
Odpowiedz: dlugos¢  napowietrznych linii  przesylowych wynosi 1496  mb.

Pytanie nr 2:
2). czego dotyczyly szkody wskazane w zestawieniu stanowiacym zalacznik do specyfikacji
(pytanie dotyczy zarowno szkod zamknigtych jak i otwartych),
Odpowiedi: Przyczynq dwich szkod bylo zalanie wskutek silnych opadow deszczu. Przyczyng
trzeciej  szkody  bylo  przepigcie spowodowane  wyladowaniem  atmosferycznym.

Pytanie nr 3:
3). czy istnieje mozliwos¢ wprowadzenia dodatkowego postanowienia umownego
uzalezniajacego mozliwos¢ kontynuacji ubezpieczenia (po zakonczeniu kolejnych 12-to
miesiecznych okresow polisowych w ramach trzyletniej umowy generalnej) od przebiegu
szkodowosci ( z uwzgl. szkod wyptaconych i1 zakladanych rezerw) za mijajacy okres
polisowy?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych wyzej postanowien.

Pytania nr 4inr S:
Ponadto prosimy 0 informacj¢ odnosnie nieczynnych lokalizacji:
4). ktorych z obiektow wskazanych w zalaczniku do SIWZ rozszerzenie dotyczy,
5). czy w lokalizacjach tych funkcjonujgq zabezpieczenia: ogrodzenie, oswietlenie w porze
nocnej, dozor (jesli nie to jakie).
Odpowied?: Rozszerzenie dotyczy nw. lokalizacji :
1/ cieptownia C-11 Gniezno ul. Roosevelta
2/ ciepltownia C-12 Gniezno ul. Chudoby
3/ kotlownia K - 114 Gniezno ul. Libelta
4/ kotlownia K - 143 Gniezno ul. Chrobrego 24/25
W/w obiekty sq zabezpieczone poprzez ogrodzenie , oswietlenie w porze nocnej.




Pytanie nr 6:
7wracamy si¢ rowniez z wnioskiem o rozpatrzenie mozliwosci zmian tresci SIWZ w zakresie:

6). ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk — podniesienie franszyzy redukcyjnej
do poziomu 1.000,00 PLN
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci franszyzy.

Pytanie nr 7:
7). ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk — w klauzuli katastrofy budowlanej
wprowadzenie zapisu:
Odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela nie obejmuje:

- katastrofy budowlanej w obiektach bedacych w budowie. przeznaczonych
do rozbiorki lub bedacych w jej trakcie lub tez wylaczonych z eksploatacji a takze
w mieniu tam zgromadzonym.,

- katastrofy budowlanej, ktéra powstata na skutek lub do ktérej przyczynily sig
niewlasciwe warunki eksploatacji w szczegélnosci rozumiane jako zbyt duze
obciazenie, przerobki niezgodne z zasadami budowlanymi, braki w remontach
i biezacym utrzymaniu,

- uszkodzen powstatych w maszynach, urzadzeniach i instalacjach zamontowanych
w ubezpieczonych obiektach budowlanych,

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang tresci klauzuli katastrofy budowlanej.

Pytanie nr 8:
8). ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk — zmniejszenie limitu w klauzuli kradziezy
zwyklej do poziomu 10.000,00 PLN na jedno i na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe
w okresie ubezpieczenia

Odpowied;: Zamawiajqcy nie wyraia zgody na zmiang limitu dla klauzuli kradzieiy zwyklej.

Pytanie nr 9:
9). ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk - w klauzuli ubezpieczenie mienia na zewnatrz
budynkow wprowadzenie: 1. Zapisu: pod warunkiem iz mienie to zgodnie z obowiazujacymi
przepisami oraz wytycznymi producenta, dostawcy przystosowane jest do przechowywania
lub uzytkowania na zewnatrz; 2. Limitu: np. 100.000,00 PLN na jedno i na wszystkie wypadki
ubezpieczeniowe w okresie ubezpieczenia. Prosimy o informacj¢ — krotka charakterystyke
mienia ktorego klauzula ma dotyczy¢.

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang tresci klauzuli oraz na wprowadzenie limitu.

Pytanie nr 10:
10). ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk w klauzuli ubezpieczenia mienia wskutek
opadéw atmosferycznych: wykreslenie rozszerzenia badz wprowadzenie limitu w wysokosci
50.000.00 PLN na jedno i na wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w okresie ubezpieczenia.
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraia zgody na zmiang tresci klauzuli ubezpieczenia mienia
wskutek opadow atmosferycznych.

Pytanie nr 11:
11). ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk — w klauzuli likwidacyjnej srodkow trwatych
— uwzglednienie modyfikacji, iz w sytuacji gdy Ubezpieczajacy zaniecha odtworzenia mienia,
wysokos¢ odszkodowania zostanie ustalona z uwzglgdnieniem stopnia technicznego zuzycia
mienia (wartos$¢ rzeczywista).

Odpowied:: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang tresci klauzuli likwidacyjnej srodkow

trwalych.
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Pytanie nr 12:
12). ubezpieczenie maszyn od uszkodzen — wykreslenie rozszerzenia dotyczacego mienia
istniejacego ustalonego w SIWZ z limitem 100 tys PLN
Odpowieds: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wykreslenie limitu dla szkod powstalych w mieniu
otaczajgcym w ubezpieczeniu maszyn od awarii i uszkodzen.

Pytanie nr 13:
_13). ubezpieczenie maszyn od uszkodzen — podniesienie franszyzy redukcyjnej do poziomu
5% wartosci szkody, min. 3.000.00 PLN
Odpowied:: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na podniesienie wysokosci franszyzy w ubezpieczeniu
maszyn od awarii i uszkodzen.

Pytanie nr 14:
14). Ubezpieczenie sprzetu elektronicznego — podniesienie franszyz: dla sprzgtu stacjonarnego
—500.00 PLN oraz dla sprzetu przenosnego oraz szkod powstatych w wyniku upuszczenia
oraz kradziezy poza firma — 5% wartosci szkody, nie mniej niz 500,00 PLN

Odpowied;: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na podniesienie wysokosci Sfranszyzy w ubezpieczeniu

sprzetu elektronicznego.

Zmianie ulega rowniez Zalgcznik nr 4 — wykaz miejsc ubezpieczenia.

Za powstale utrudnienia przepraszamy.

Za zlozone zapytania dzigkujemy.

> .Prezesa
1% Bl

iona do sktadania wyjasnien

7€ swony,Zamawigadedo

Gniezno, dnia. 17.10.2012r. ’

Do wiadomosci: Przedsiebiorstwo Energetyi Cieplnej w Gnieznie
- uczestnic stepowania o udzielenie zamowienia sektorowego. Sp.zo.0
TP g 62-200 Gniezno, ul. Staszica 13
tel. 061/ 428-45-50, tel./fax 061/428-45-54
Identyfikator 632036595
NIP 784-00-03-286
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